
 

2025 年 4 月吉日 

 

お取引先各位 

ミヤデンパーツ株式会社 

TEL:03-3254-5505 

FAX:03-3254-5504 

 

価格改定のお願い 

 

 

拝啓貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承頂いています電子機器組立実技材料ですが部品及び梱包材料等 

コストの上昇が続いております。弊社のみでの企業努力では吸収する事が 

到底かなわない状況です。 

価格を 2025 年 4 月以降納入分より値上させて頂きます。 

ご迷惑お掛けし申し訳有りません。ご理解の程宜しくお願い致します。 

 

 

 

敬具 

 


